Совет депутатов Таловского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

23.11.2021                                                       № 24                                                             с.Таловка
О внесении изменений в решение Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района от 05.11.2019 № 25 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Совет депутатов Таловского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района от 05.11.2019 № 25 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края» следующее изменение:
1) в преамбуле решения слова «главой 32» заменить словами «главой 31».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов                                                                                   Т.А. Дубинина